年　　月　　日
　一般社団法人低炭素エネルギー技術事業組合

代 表 理 事　 俣野　実　 　殿
　　　　　　　　　　　    補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
　平成　　年　月　日付け低技組発第　　　　　　号で公募結果通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（CO2削減ポテンシャル診断推進事業）の申請内容を下記のとおり変更したく申請します。
記

１　対象事業（該当を選択してください）
□ポテンシャル診断事業　　　　　　□低炭素機器導入事業
２　変更の内容

３　変更を必要とする理由

上記内容に相違ございません。

担当：　　　　　　　　　　　　　印

平成30年●月●日
　一般社団法人低炭素エネルギー技術事業組合

代 表 理 事　 俣野　実　 　殿
　　　　　　　　　　　    補助事業者　住　　　　所　東京都・・・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　●●株式会社
　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　代表取締役　●● ●●
　平成●年●月●日付け低技組発第●●●●●●●●●号で公募結果通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（CO2削減ポテンシャル診断推進事業）の申請を下記のとおり変更したく申請します。
記

１　対象事業（該当を選択してください）
□ポテンシャル診断事業　　　　　　□低炭素機器導入事業

２　変更の内容

　　　CO2排出量の変更
　　　　　旧　：　120ｔ-CO2
　　　　　新　：　128ｔ-CO2
２　変更を必要とする理由

　　　例1　6月電気使用量に記載ミスがあったため。
　　　例2　灯油の使用を見落としていたため。
上記内容に相違ございません。

担当：　低炭素　太郎　　　　　印

平成30年●月●日
　一般社団法人低炭素エネルギー技術事業組合

代 表 理 事　 俣野　実　 　殿
　　　　　　　　　　　    補助事業者　住　　　　所　東京都・・・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　●●株式会社
　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　代表取締役　●● ●●
　平成●年●月●日付け低技組発第●●●●●●●●●号で公募結果通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（CO2削減ポテンシャル診断推進事業）の申請を下記のとおり変更したく申請します。
記

１　対象事業（該当を選択してください）
□ポテンシャル診断事業　　　　　　□低炭素機器導入事業

２　変更の内容

　　　代表者の変更
　　　　　旧　：　低炭素　一郎
　　　　　新　：　低炭素　三郎
２　変更を必要とする理由

　　　例1　平成30年度定時株主総会にて変更が承認されたため。
　　　例2　急な経営体制変更があったため。
上記内容に相違ございません。

担当：　低炭素　太郎　　　　　印
記入例1

記入例2